WwUISP

sportpertutti

Motorismo

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VI

EXP AGO MX1 MX2 - GARA 2

Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 225 SBARAGLIA V. - . Tempo Gare 11 1:35.999 16:48:36.624 9 1:40.952 16:45:48.987
1 1:35.577 16:32:31.361 12 1:37.462 16:50:14.086 10 1:40.369 16:47:29.356
2 134652 16:34:06.013  po, 4 - # 241 D'ATTILIOF. - . Joes 1 1:41.216 16:49:10572
3 1:35.619 16:35:41.632 1 1:39.829 16:32:36.050 12 1:42.351 16:50:52.923
4 1:36.204 16:37:17.836 2 1:38.626 16:34:14.676  Ppo. 7 - # 77 POLIDORIS. - N f;gg’;
5 1:35.750 16:38:53.586 3 1:39.370 16:35:54.046 1 1:45.508 16:32:43.099
6 1:35.895 16:40:29.481 a 1:36.168 16:37:30.214 2 1:40.150 16:34:23.249
7 1:36.290 16:42:05.771 5 1:37.292 16:39:07.506 3 1:37.968 16:36:01.217
8 1:36.978 16:43:42.749 6 1:36.550 16:40:44.056 a 1:37.870 16:37:39.087
9 1:38.010 16:45:20.759 7 1:36.510 16:42:20.566 5 1:39.682 16:39:18.769
10 1:37.242 16:46:58.001 8 1:37.823 16:43:58.389 6 1:38.046 16:40:56.815
11 1:36.525 16:48:34.526 9 1:38.518 16:45:36.907 7 1:40.868 16:42:37.683
12 1:37.346 16:50:11.872 10 1:38.582 16:47:15.489 8 1:39.894 16:44:17.577
Po. 2 - # 995 CALISTI F. - . fioffbf’:(r)n; 11 1:38.008 16:48:53.497 9 1:39.396 16:45:56.973
1 1:39.434 16:32:36.436 12 1:38.634 16:50:32.131 10 1:39.744 16:47:36.717
2 1:36.851 16:34:13.287  po, 5 - # 347 DELL'OVO L. - D o0s 1 1:38.021 16:49:14.738
3 1:35.478 16:35:48.765 1 1:39.647 16:32:35.880 12 1:40.721 16:50:55.459
a 1:34.250 16:37:23.015 2 1:38.160 16:34:14.040  po. 8 - # 355 SOLAZZO C. - N ig;’gg:
5 1:34.844 16:38:57.859 3 1:37.609 16:35:51.649 1 1:39.358 16:32:34.686
6 1:35.755 16:40:33.614 4 1:38.356 16:37:30.005 2 1:39.650 16:34:14.345
7 1:36.523 16:42:10.137 5 1:38.275 16:39:08.280 3 1:39.522 16:35:53.867
8 1:35.841 16:43:45.978 6 1:38.235 16:40:46.515 4 1:39.864 16:37:33.731
9 1:36.689 16:45:22.667 7 1:39.113 16:42:25.628 5 1:40.229 16:39:13.960
10 1:36.802 16:46:59.469 3 1:39.617 16:44:05.245 6 1:42.339 16:40:56.299
11 1:36.089 16:48:35.558 9 1:38.823 16:45:44.068 7 1:41.231 16:42:37.530
12 1:36.719 16:50:12.277 10 1:39.264 16:47:23.332 8 1:42.668 16:44:20.198
Po. 3 - # 12 TOMASSINI F. - . fngP;rl“: 11 1:40.553 16:49:03.885 9 1:42.96 16:46:03.184
1 139.843 16:32:37.438 12 1:40.980 16:50:44.865 10 1:41.984 16:47:45.168
2 1:38.630 16:34:16.068  po, 6 - # 7 SOCCOLINI J. - . Sy 1 1:40.927 16:49:26.095
3 1:37.005 16:35:53.073 1 1:37.706 16:32:33.235 12 1:41.781 16:51:07.876
a 1:33.228 16:37:26.301 2 1:37.465 16:34:10.700
5 1:34.043 16:39:00.344 3 1:39.332 16:35:50.032
6 1:34.966 16:40:35.310 4 1:38.981 16:37:29.013
7 1:35.491 16:42:10.801 5 1:39.687 16:39:08.700
8 1:36.785 16:43:47.586 6 1:39.511 16:40:48.211
9 1:36.530 16:45:24.116 7 1:39.710 16:42:27.921
10 1:36.509 16:47:00.625 8 1:40.114 16:44:08.035
Fastest lap: 1:33.228
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WwUISP

sportpertutti

Motorismo

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VI

EXP AGO MX1 MX2 - GARA 2

Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-#666 D'AURIAD. - . A 1 1:41.956 16:49:35.026 9 1:44.669 16:46:31.713
1 1:39.573 16:32:44.557 12 1:41.098 16:51:16.124 10 1:45.921 16:48:17.634
2 1:47.088 16:34:31.645  po, 12 - # 103 BARUFFA M. - . 1y ee0 1 1:45.546 16:30:03.180
3 1:38.807 16:36:10.452 1 1:57.323 16:32:54.008 12 1:46.717 16:51:49.897
4 1:38.507 16:37:48.959 2 1:41.797 16:34:35.805  Po. 15 - # 130 CARCERERI D. - . . ff;;g’f
5 1:38.758 16:39:27.717 3 1:41.898 16:36:17.703 1 1:45.451 16:32:43.644
6 1:38.830 16:41:06.547 4 1:40.119 16:37:57.822 2 1:53.916 16:34:37.560
7 1:39.364 16:42:45.911 5 1:40.060 16:39:37.882 3 1:42.157 16:36:19.717
8 1:39.901 16:44:25.812 6 1:39.674 16:41:17.556 4 1:42.097 16:38:01.814
9 1:39.367 16:46:05.179 7 1:40.326 16:42:57.882 5 1:41.579 16:39:43.393
10 1:40.445 16:47:45.624 8 1:40.541 16:44:38.423 6 1:42.610 16:41:26.003
11 1:40.955 16:49:26.579 9 1:39.850 16:46:18.273 7 1:43.695 16:43:09.628
12 1:41.711 16:51:08.290 10 1:39.725 16:47:57.998 8 1:44.168 16:44:53.796
Po. 10 - # 287 TORRONIS. - . . 1D:i0ff-2f:r6ng 11 1:41.841 16:49:39.839 9 1:45.433 16:46:39.229
1 1:43.578 16:32:40.734 12 1:43.583 16:51:23.422 10 1:45.126 16:48:24.355
2 1:37.939 16:34:18.673  po, 13 - # 91 CHIUCCHIu C. - + 1??3??5 . 143018 Lonarar
3 1:39.308 16:35:57.981 1 144991 16:32:42.711 12 1:47.150 16:51:55.123
4 139581 16:37:37.562 2 142,427 16:34:25.138  Po. 16 - #333 PICI M. - . . ﬁf;g;"f
5 1:42.285 16:39:19.847 3 1:41.504 16:36:06.642 1 1:52.396 16:32:48.967
6 1:41.602 16:41:01.449 a 1:40.392 16:37:47.034 2 1:45.199 16:34:34.166
7 1:39.734 16:42:41.183 5 1:41.361 16:39:28.395 3 1:44.279 16:36:18.438
8 1:41.993 16:44:22.405 6 1:42.539 16:41:10.934 a 1:42.179 16:38:00.617
9 1:42.411 16:46:04.816 7 1:40.735 16:42:51.669 5 1:42.274 16:39:42.891
10 1:43.001 16:47:47.857 8 1:42.140 16:44:33.809 6 1:42.723 16:41:25.614
11 1:41.634 16:49:29.491 9 1:43.051 16:46:16.860 7 1:44.865 16:43:10.479
12 1:44.847 16:51:14.338 10 1:43.084 16:47:59.944 8 1:45.005 16:44:55.484
Po. 11 - # 30 PAGLIACCIA S, - . . 1chf)f4P;;“2° 11 1:44.424 16:49:44.368 9 1:44.413 16:46:39.897
1 1.45.997 16:32:41.828 12 1:41.245 16:51:25.613 10 1:43.833 16:48:23.730
2 1:42.749 16:34:24.577  po, 14 - # 443 PERELLI Y. - + 138,005 " 146141 1Tt
3 1:40.838 16:36:05.415 1 1:41.781 16:32:46.988 12 1:47.942 16:51:57.813
a4 1:40.229 16:37:45.644 2 1:43.036 16:34:30.024
5 1:41.383 16:39:27.027 3 1:39.456 16:36:09.480
6 1:41.549 16:41:08.576 4 1:41.376 16:37:50.856
7 1:40.893 16:42:49.469 5 1:42.340 16:39:33.196
8 1:40.232 16:44:29.701 6 1:43.201 16:41:16.397
9 1:40.972 16:46:10.673 7 1:45.079 16:43:01.476
10 1:42.397 16:47:53.070 3 1:45.568 16:44:47.044
Fastest lap: 1:33.228
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WUISP -

DMG

sportpertutti TIMING

Motorismo
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VI EXP AGO MX1 MX2 - GARA 2
Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.17-# 2 PARIS V. - . Df-lpfg‘s
1 1:50.391 16:32:45.602
2 1:48.329 16:34:33.931
3 1:49.048 16:36:22.979
4 1:48.110 16:38:11.089
5 1:49.617 16:40:00.706
6 1:49.684 16:41:50.390
7 1:49.589 16:43:39.979
8 1:53.317 16:45:33.296
9 1:53.288 16:47:26.584
10 1:53.923 16:49:20.507
11 1:50.894 16:51:11.401

Fastest lap: 1:33.228
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